
Soutěž o CD Miláček slunce

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 17 Březen 2016 23:36

  Ve středu 23. března 2016 v Praze v Lucerna Music Baru se budou udílet žánrové ceny Anděl
2015 .
Nominované interprety v kategorii Folk & Country již dobře znáte. V kategorii Alternativní hudba
získala nominaci renomovaná skupina 
Květy
s albem 
Miláček slunce
. Květy si špatně nevedou ani v našem 
Hodnocení desek
, o tom se můžete přesvědčit zde: 
http://www.folktime.cz/desky-2015/?dir=1&sort=1
. Až na jednu výjimku přidělili hodnotitelé CD Miláček slunce 7 – 10 bodů. Album obsahuje 12
písní, autorem všech je 
Martin E. Kyšperský
a vydavatelem opět 
Indies Scope
. Pokud odpovíte jako první správně na naše otázky do diskuse, stanete se brzy majitelem
možná andělského alba.
 
1. Kdo je nominován společně s Květy na cenu Anděl 2015 v kategorii Alternativní hudba,
a za která alba?
2. Ve stejné kategorii Květy Anděla již 2x získaly. Za která alba a rok?
3. Která televize vysílá přímý přenos z předávání žánrových cen?

 1 / 1

desky-2015/?dir=1&sort=1
http://www.indies.eu/

